

**Lucrari de reparatie a retelelor
electrice interioare la cantina
IPLT "Liviu Rebreanu", mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

OFERTA
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 176 887,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m	230,000	74,96 74,96	17 240,34 17 240,34
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	230,000	18,96 13,84	4 360,08 3 182,83
		<i>Total</i>	lei			21 600,42
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			234,24
		<i>Total</i>	100,00 +			21 834,66
		<i>Transportarea</i>	7,00 %			68,32
		<i>Total</i>	100,00 +			21 902,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			3 175,93
		<i>Total</i>	100,00 +			25 078,91
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			1 504,74
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				26 583,65 20 423,17
		2. Electrice				
3	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	213,88 136,65	213,88 136,65
4	08-03-526- 4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc	2,000	353,42 208,16	706,83 416,31
5	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc	6,000	288,33	1 729,96

1	2	3	4	5	6	7
	3	constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250			159,14	954,85
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	4,000	246,47 133,77	985,90 535,08
7	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	8,000	396,07 197,20	3 168,60 1 577,58
8	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc	8,000	83,74 65,16	669,89 521,25
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,300	912,20 714,98	2 098,06 1 644,46
10		Cablu ББГЭНГ (A)-LS-5x25	m	100,000	260,00 0,00	26 000,00 0,00
11		Cablu ББГЭНГ (A)-LS-5x10	m	60,000	114,00 0,00	6 840,00 0,00
12		Cablu ББГЭНГ (A)-LS-5x4	m	70,000	48,34 0,00	3 383,80 0,00
13	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,700	1 322,20 962,93	925,54 674,05
14		Teava PE Dn-25	m	70,000	6,00 0,00	420,00 0,00
15	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m	1,600	1 493,14 1 101,31	2 389,03 1 762,09
16		Teava PE Dn-32	m	60,000	7,40 0,00	444,00 0,00
17		Teava PE Dn-40	m	100,000	12,50 0,00	1 250,00 0,00
18	08-02-163-3	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc	6,000	149,81 115,32	898,86 691,92
19	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc	0,500	985,98 985,98	492,99 492,99
20		Papuc de cablu JG-25-8-7	buc	50,000	5,15 0,00	257,50 0,00
21	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc	0,500	876,44 876,44	438,22 438,22
22		Papuc de cablu JG-10-6-5	buc	50,000	4,30 0,00	215,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			53 528,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 362,91
		<i>Total</i>	100,00 +			55 890,97
		<i>Transportarea</i>	7,00 %			2 989,18
		<i>Total</i>	100,00 +			58 880,15
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			7 482,54
		<i>Total</i>	100,00 +			66 362,69
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			3 981,75
		Total Electrice Inclusiv salariu				70 344,44 9 845,45
		3. Utilaj				
23		Щит распределительный металлический ЩМП-18.8.4-0 IP54 74 УХЛЗ IEK	buc	1,000	2 100,00 0,00	2 100,00 0,00
24		ВЫКЛ-РАЗЪЕД ВР32И-37В31250 400А КЭАЗ	buc	1,000	2 070,84 0,00	2 070,84 0,00
25		Автомат ВА88-37 3Р 400А 35кА	buc	1,000	4 777,50 0,00	4 777,50 0,00
26		Автомат ВА88-33 3Р 160А 35кА	buc	6,000	1 325,00 0,00	7 950,00 0,00
27		Автомат ВА88-33 3Р 063А 35кА	buc	2,000	1 320,84 0,00	2 641,68 0,00
28		Автомат ВА88-32 3Р 40А 25кА	buc	2,000	1 095,00 0,00	2 190,00 0,00
29		Контактор КТИ-5150 150А 220В/АСз	buc	6,000	2 247,00 0,00	13 482,00 0,00
30		Контактор КМИ-34012 40А 230В/АСз 1НО, 1НЗ ИЭК	buc	2,000	1 010,85 0,00	2 021,70 0,00
31		Кнопка АРВВ 22N"Пуск-Стоп д22мм неон/240В 1з+1р	buc	8,000	108,00 0,00	864,00 0,00
32		Комплект силовых шин (медь, габ.1) к ПП	buc	1,000	485,00 0,00	485,00 0,00
33		Комплект шин N(PE) (медь, габ.1) к ПП	buc	1,000	467,00 0,00	467,00 0,00
34		Mufa terminala 4КВТП1 (150-240)	buc	6,000	1 805,00 0,00	10 830,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			49 879,72
		<i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i>	1,20 %			598,56
		Total Utilaj Inclusiv salariu				50 478,28

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			147 406,37
		TVA	20,00 %			29 481,27
		176 887,64				
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				30 268,62

**Lucrari de reparatie a retelelor
electrice interioare la cantina
IPLT "Liviu Rebreanu", mun.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

OFERTA
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 176 887,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	170,750	57,66	9 845,45
2.	7122050013400	Zidar	h-om	34,500	57,66	1 989,27
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	32,200	57,66	1 856,65
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,000	57,66	1 326,18
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	264,500	57,66	15 251,07
		Total manopera				30 268,62

Materiale:

1.	10	Cablu BBΓЭнг (A)-LS-5x25	m	100,000	260,00	26 000,00
2.	1010069	Benzina	t	0,005	20 000,00	100,00
3.	1010633	Parafina petroliera solida "Π-3"	t	0,000	2 000,00	0,00
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,004	21 670,00	86,68
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,002	10 900,00	21,80
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	65 000,00	0,00
7.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,500	47,00	70,50
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,094	19,00	1,79
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,782	53,00	465,45
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	52,460	6,00	314,76
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,280	150,00	42,00
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	52,460	9,00	472,14
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,356	40,00	14,24
14.	1019852	Vopsea	kg	0,998	44,00	43,91
15.	11	Cablu BBΓЭнг (A)-LS-5x10	m	60,000	114,00	6 840,00
16.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,780	40,00	31,20
17.	12	Cablu BBΓЭнг (A)-LS-5x4	buc	70,000	48,34	3 383,80
18.	14	Teava PE Dn-25	m	70,000	6,00	420,00
19.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,115	257,00	29,55
20.	16	Teava PE Dn-32	m	60,000	7,40	444,00
21.	17	Teava PE Dn-40	m	100,000	12,50	1 250,00
22.	20	Papuc de cablu JG-25-8-7	buc	50,000	5,15	257,50
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,104	11 500,00	1 196,00
24.	22	Papuc de cablu JG-10-6-5	buc	50,000	4,30	215,00
25.	23	Щит распределительный металлический ЩМП-18.8.4-0 IP54 74 УХЛ3 IEK	buc	1,000	2 100,00	2 100,00

26.	24	ВЫКЛ-РАЗЪЕД ВР32И-37В31250 400А КЭАЗ	buc	1,000	2 070,84	2 070,84
27.	25	Автомат ВА88-37 3Р 400А 35кА	buc	1,000	4 777,50	4 777,50
28.	26	Автомат ВА88-33 3Р 160А 35кА	buc	6,000	1 325,00	7 950,00
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	391,000	2,30	899,30
30.	27	Автомат ВА88-33 3Р 063А 35кА	buc	2,000	1 320,84	2 641,68
31.	28	Автомат ВА88-32 3Р 40А 25кА	buc	2,000	1 095,00	2 190,00
32.	29	Контактор КТИ-5150 150А 220В/АСз	buc	6,000	2 247,00	13 482,00
33.	30	Контактор КМИ-34012 40А 230В/АСз 1НО, 1НЗ ИЭК	buc	2,000	1 010,85	2 021,70
34.	31	Кнопка АРВВ 22N"Пуск-Стоп д22мм неон/240В 1з+1р	buc	8,000	108,00	864,00
35.	32	КОМПЛЕКТ СИЛОВЫХ ШИН (медь, габ.1) к ПР	buc	1,000	485,00	485,00
36.	3333	КОМПЛЕКТ ШИН N(РЕ) (медь, габ.1) к ПР	buc	1,000	467,00	467,00
37.	34	Mufa terminala 4КВТп1 (150-240)	buc	6,000	1 805,00	10 830,00
38.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,049	950,00	46,55
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,300	20,50	47,15
40.	5009030	Flanse	10 buc	2,300	38,00	87,40
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	73,600	0,25	18,40
42.	5009062	Papuci de cablu	buc	106,000	2,10	222,60
43.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	20,000	9,00	180,00
44.	5009090	Profil de montaj	buc	1,150	30,00	34,50
45.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,031	500,00	15,50
46.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,469	125,00	58,62
47.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,248	180,00	44,64
48.	5009619	Ate de cusut	kg	0,052	19,00	0,99
49.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,036	180,00	6,48
50.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,160	150,00	24,00
51.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,150	25,00	28,75
52.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,690	5,40	3,72
53.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	1,080	10,30	11,12
54.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,230	20,00	4,60
55.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,196	204,00	243,99
		Total materiale de construcții				93 558,35

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,772	160,00	283,52
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,900	8,00	55,20
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,900	8,00	55,20
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,390	35,00	118,65
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	65,00	14,30
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	25,00	5,50
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,600	25,00	115,00
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,450	25,00	86,25
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,440	20,00	28,80
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,231	25,00	55,77
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	4,420	22,00	97,24
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,772	150,00	265,80
		Total utilaje de construcții				1 181,23

Total	lei	147 406,37
-------	-----	------------

TVA	20,00 %	29 481,27
Total deviz:		176 887,64

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m			74,96
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	57,66	66,31
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			18,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1400	57,66	8,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,30	3,91
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	257,00	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		2. Electrice				
3	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			213,88
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	160,00	11,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	65,00	14,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	150,00	10,50
4	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc			353,42
	1	Muncitor	h-om	3,6100	57,66	208,16
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	19,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	53,00	30,53
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	40,00	1,04
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	44,00	2,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 500,00	34,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	19,00	0,07
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	20,00	0,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	204,00	13,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0060	160,00	0,96

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	22,00	7,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	150,00	0,90
5	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			288,33 159,14
	1	Muncitor	h-om	2,7600	57,66	159,14
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	53,00	22,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	40,00	0,64
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	11 500,00	34,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	204,00	8,57
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	160,00	0,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2300	22,00	5,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	150,00	0,90
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			246,47 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,3200	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	19,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	53,00	20,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	40,00	0,56
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	11 500,00	23,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,10	12,81
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	19,00	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	204,00	7,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	160,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	35,00	4,55
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	22,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	150,00	0,75
7	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			396,07 197,20
	1	Muncitor	h-om	3,4200	57,66	197,20
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	19,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	53,00	19,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	150,00	2,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,00	10,98

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	40,00	0,76
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	44,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	11 500,00	103,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	2,10	8,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	9,00	9,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	125,00	2,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	180,00	5,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	19,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	20,00	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	204,00	9,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	160,00	1,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	35,00	4,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	20,00	2,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	22,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	150,00	1,05
8	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2	buc			83,74 65,16
	1	Muncitor	h-om	1,1300	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	53,00	3,18
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	150,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	160,00	6,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,00
9	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			912,20 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 670,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 900,00	9,48
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	65 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,49
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,72
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	160,00	62,40
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	150,00	58,50
10		Cablu БВГЭНГ (А)-LS-5x25	m			260,00 0,00
	10	Cablu БВГЭНГ (А)-LS-5x25	m	1,0000	260,00	260,00
11		Cablu БВГЭНГ (А)-LS-5x10	m			114,00 0,00
	11	Cablu БВГЭНГ (А)-LS-5x10	m	1,0000	114,00	114,00
12		Cablu БВГЭНГ (А)-LS-5x4	m			48,34 0,00
	12	Cablu БВГЭНГ (А)-LS-5x4	buc	1,0000	48,34	48,34
13	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 322,20 962,93
	1	Muncitor	h-om	16,7000	57,66	962,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	30,96
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	40,00	8,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	950,00	20,36

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	30,00	15,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	5,40	1,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	160,00	17,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	25,00	20,24
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
14		Teava PE Dn-25	m			6,00
						0,00
	14	Teava PE Dn-25	m	1,0000	6,00	6,00
15	08-02-410-2	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m			1 493,14
						1 101,31
	1	Muncitor	h-om	19,1000	57,66	1 101,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 670,00	40,63
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	9,00	109,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	40,00	16,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	950,00	20,19
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	38,00	38,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,25	8,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	30,00	15,00
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	5,40	1,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	160,00	22,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,0400	25,00	26,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
16		Teava PE Dn-32	m			7,40
						0,00
	16	Teava PE Dn-32	m	1,0000	7,40	7,40
17		Teava PE Dn-40	m			12,50
						0,00
	17	Teava PE Dn-40	m	1,0000	12,50	12,50
18	08-02-163-3	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc			149,81
						115,32
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,32
	1010069	Benzina	t	0,0008	20 000,00	16,67
	1010633	Parafina petroliera solida "PI-3"	t	0,00001	2 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	500,00	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	125,00	1,25
	5440089	Banda adeziya izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	204,00	10,20
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1800	10,30	1,85
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	180,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	160,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,50
19	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc			985,98
						985,98
	1	Muncitor	h-om	17,1000	57,66	985,98
20		Papuc de cablu JG-25-8-7	buc			5,15
						0,00
	20	Papuc de cablu JG-25-8-7	buc	1,0000	5,15	5,15
21	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc			876,44
						876,44
	1	Muncitor	h-om	15,2000	57,66	876,44
22		Papuc de cablu JG-10-6-5	buc			4,30

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	22	Рарuc de cablu JG-10-6-5	buc	1,0000	4,30	4,30
		3. Utilaj				
23		Щит распределительный металлический ЩМП-18.8.4-0 IP54 74 УХЛЗ IEK	buc			2 100,00 0,00
	23	Щит распределительный металлический ЩМП- 18.8.4-0 IP54 74 УХЛЗ IEK	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
24		ВЫКЛ-РАЗЪЕД ВР32И-37В31250 400А КЭАЗ	buc			2 070,84 0,00
	24	ВЫКЛ-РАЗЪЕД ВР32И-37В31250 400А КЭАЗ	buc	1,0000	2 070,84	2 070,84
25		Автомат ВА88-37 3Р 400А 35кА	buc			4 777,50 0,00
	25	Автомат ВА88-37 3Р 400А 35кА	buc	1,0000	4 777,50	4 777,50
26		Автомат ВА88-33 3Р 160А 35кА	buc			1 325,00 0,00
	26	Автомат ВА88-33 3Р 160А 35кА	buc	1,0000	1 325,00	1 325,00
27		Автомат ВА88-33 3Р 063А 35кА	buc			1 320,84 0,00
	27	Автомат ВА88-33 3Р 063А 35кА	buc	1,0000	1 320,84	1 320,84
28		Автомат ВА88-32 3Р 40А 25кА	buc			1 095,00 0,00
	28	Автомат ВА88-32 3Р 40А 25кА	buc	1,0000	1 095,00	1 095,00
29		Контактор КТИ-5150 150А 220В/АСз	buc			2 247,00 0,00
	29	Контактор КТИ-5150 150А 220В/АСз	buc	1,0000	2 247,00	2 247,00
30		Контактор КМИ-34012 40А 230В/АСз 1НО, 1НЗ ИЭК	buc			1 010,85 0,00
	30	Контактор КМИ-34012 40А 230В/АСз 1НО, 1НЗ ИЭК	buc	1,0000	1 010,85	1 010,85
31		Кнопка АРВВ 22N"Пуск-Стоп д22мм неон/240В 1з+1р	buc			108,00 0,00
	31	Кнопка АРВВ 22N"Пуск-Стоп д22мм неон/240В 1з+1р	buc	1,0000	108,00	108,00
32		Комплект силовых шин (медь, габ.1) к ПР	buc			485,00 0,00
	32	Комплект силовых шин (медь, габ.1) к ПР	buc	1,0000	485,00	485,00
33		Комплект шин N(PE) (медь, габ.1) к ПР	buc			467,00 0,00
	3333	Комплект шин N(PE) (медь, габ.1) к ПР	buc	1,0000	467,00	467,00
34		Mufa terminala 4КВТп1 (150-240)	buc			1 805,00 0,00
	34	Mufa terminala 4КВТп1 (150-240)	buc	1,0000	1 805,00	1 805,00